С постановеното решение, предмет на настоящото съдебно производство, Комисия за защита на конкуренцията се произнесъл по направеното искане за присъждане на разноски, като на основание чл. 217, ал. 1 от ЗОП е възложил министерство на финансите - Централен орган за покупки да заплати на К. [], направените в производството пред КЗК разноски в размер на 3200 лв. (три хиляди и двеста лева), от които 1700 лв. (хиляда и седемстотин лева), представляващи заплатена държавна такса за образуване на производството пред КЗК и 1500 лв. (хиляда и петстотин лева), представляващи адвокатско възнаграждение, съгласно Наредба № 1 от 9 юли 2004 г. за минималните размери на адвокатските възнаграждения. 	
	Водим от горното и на основание чл. 221, ал. 2, предложение първо от АПК вр. чл. 216, ал. 6 от ЗОП, Върховният административен съд, четвърто отделениеРЕШИ: